
Id: 9956DA43-7424-421F-A8B1-442CD40AFEFB. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 198/440/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 29 

grudnia 2023 r. w sprawie upoważnienia kierowników powiatowych 

jednostek organizacyjnych, inspekcji i straży do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków w 2024 roku 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. Zm.) oraz §11 pkt 5 Uchwały Nr XLIII/335/2023 

Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Hajnowskiego na rok 2024 Zarząd Powiatu Uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych, inspekcji i straży do 

dokonywania przeniesień planowanych wydatków (za wyjątkiem zwiększenia i zmniejszania grupy 

1400 obejmującą §4010, §4020, §4040, §4050, §4060, §4070, §4170, §4180, §4710, §4740, §4750, 

§4780, §4790 i §4800 w planach finansowych w 2024 roku. 

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych informują w formie pisemnej w ciągu 7 dni Zarząd 

Powiatu o dokonanych zmianach. 

3. Wykaz upoważnionych jednostek zawiera załącznik do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko  

Wicestarosta Joanna Kojło  

Członek Zarządu Olga Rygorowicz  

Członek Zarządu Roman Ostapczuk  

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

  



Id: 9956DA43-7424-421F-A8B1-442CD40AFEFB. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr  198/440/2023 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego  

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych upoważnionych do dokonywania zmian 

1. Starostwo Powiatowe w Hajnówce, 

2. Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce, 

3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce, 

4. Powiatowy Urząd Pracy, 

5. I liceum Ogólnokształcące w Hajnówce, 

6. II Liceum Ogólnokształcące z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce, 

7. Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce, 

8. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Hajnówce, 

9. Poradnia Psychologiczni Pedagogiczna w Hajnówce, 

10. Dom Pomocy Społecznej w Białowieży, 

11. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Hajnówce, 

12. Powiatowa Inspekcja Nadzoru Budowlanego w Hajnówce, 

13. Środowiskowy Dom Samopomocy w Hajnówce. 


